

MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN DE MARÍA Barrió el Centro, Concepción de María, Choluteca, Honduras C.A

Teléfono: 2787-5003 Correo: concepciondemaria.choluteca@gmail.com



CONSTANCIA

El Suscrito Asistente del Departamento de la Unidad Técnica Municipal de Concepción de María por medio de la presente **Hace Constar que**: En la Alcaldía Municipal de Concepción de María, del Departamento de Choluteca en el mes de febrero no se encuentra registro Sobre Inversión Física de ningún tipo en el departamento de la Unidad Técnica Municipal.

Y para los fines que el interesado estime conveniente se le extiende la presente constancia en el Municipio de Concepción de María Departamento de Choluteca a los 13 días del mes de marzo del año 2023.

Norlan Feliciano Castillo Pastinana Asist. Unidad técnica Municipal